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Jeśli nie lubimy spacerów zimą, nic straconego. Teraz nie trzeba już marznąć, aby wybrać
się na spacer po Skoczowie. Stowarzyszenie Wspólnota dla Skoczowa postarało się o
wirtualne wydanie wycieczki po najważniejszych punktach Trytonowego Grodu.

Zaczynamy spacer starówką, wędrujemy po uliczkach, zaglądamy do muzeum Gustawa Morcinka, spędzamy czas
przy fontannie. Klik i już jesteśmy na Kaplicówce, skad podziwiamy panoramę Beskidów bez wysiłku i pokonania
kilkudziesięciu schodów. Dodatkowo widoki gwarantowane bez względu na pogodę. Tak możemy też zwiedzić
skoczowską pływalnię i zaglądnąć na basen bez potrzeby przebierania się w strój kąpielowy. Aby to wszystko było
możliwe bez wychodzenia z domu Stowarzyszenie Wspólnota dla Skoczowa stworzyło wirtualny spacer po mieście. 

Po wirtualnym spacerze po Kościele Ewangelickim i gospodarstwie agroturystycznym, mieszczącym się w Gminie
Skoczów, miasto doczekało się i swojej wirtualnej prezentacji. – Te spacery zmobilizowały mnie, aby zrobić też
jeden dla samego Skoczowa – mówi  Jan Szczypka, prezes Stowarzyszenia Wspólnota dla Skoczowa. Jeszcze
wcześniej panorama Beskidów, rozciągająca się z Kaplicówki została sfotografowana przez samego prezesa i
umieszczona na stronie internetowej Wspólnoty dla Skoczowa. To była taka wstępna prezentacja walorów miasta.

Wirtualny spacer wykonała już profesjonalna firma.  – Co do czasu powstania to śmiało powiem, że wykonanie
zdjęć to dwa dni pracy, zaś sam projekt to około 2 miesięcy. Pomysł i dojście do finału to w sumie około pół
roku – dodaje Jan Szczypka. 

Wirtualny spacer ma łącznie 21 elementów. Oglądać go można na stronie internetowej stowarzyszenia
www.wds.skoczow.pl oraz nowego portalu internetowego Skoczowa www.skoczow.pl. Wirtualny spacer kosztował
3 tys. zł powstał dzięki dotacji Urzędu Miejskiego w Skoczowie i Skoczowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

http://wds.skoczow.pl/52,wirtualny-spacer-po-skoczowie.html
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